Poder Executivo
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas
Instituto de Educação Agricultura e Ambiente
Comissão de Concurso p/ Carreira do Magistério Superior

CAMPUS VALE DO RIO MADEIRA

Rua 29 de Agosto, 786 – Centro.  CEP: 69800-000 – Humaitá - AM.

Fone: (97) 3373-2314 Fone/Fax: (97) 3373-1180 – e-mail: ieaa@ufam.edu.br

Memorando 002/2017-CCCMS

Humaitá, 06 de janeiro de 2017.

Da: Comissão de Concurso para a Carreira do Magistério Superior –CCCMS/IEAA

Para: Candidatos do Concurso Público par a Carreira do Magistério Superior –

Edital de Abertura nº. 051/2016 e Reabertura nº. 063/2016

Assunto: Sala de Aula do Concurso Público par a Carreira do Magistério
Superior – Edital de Abertura nº. 051/2016 e Reabertura nº. 063/2016

 Senhores (as) Candidatos (as),

 Cumprimentando-os (as), informamos a Sala de Aula para o do Concurso

Público par a Carreira do Magistério Superior – Edital de Abertura nº. 051/2016 e

Reabertura nº. 063/2016 (Filosofia; Filosofia da Educação; Políticas Públicas;

Legislação do Ensino), conforme especificado abaixo:

ÁREA DE CONHECIMENTO: Filosofia; Filosofia da Educação; Políticas Públicas;

Legislação do Ensino

LOCAL: Sala 09 – Bloco Rio Ipixuna do Instituto de Educação, Agricultura e

Ambiente – IEAA/UFAM

ENDEREÇO: Rua Circular Municipal, 1805 – Bairro São Pedro – Humaitá-AM

          Atenciosamente,

mailto:ieaa@ufam.edu.br